REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURLVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 Emri S Atésia Mbiemri

o siuxDERI

Funksioni

8 GJYQTARE NE GJYKATEN E APELIT TIRANE

Institucioni dhe adresa

BULEVARDI “ZHAN DARG”

Data e emé&rimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

B 1994 23.03.2015

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, gé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té€ vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodif Vietor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NUK KA NDRYSHIME PER PASURINE E
PALUJTESHME TE DEKLARUARA

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to; ;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,;
¢) sendet me vierg t€ vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vierén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vierg€ dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, ng depozité, ng bono thesari
dhe né huadhénie, né lekeé ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1¢ tij.

“Pertodih T eror” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PAGA VIETORE

1.357.591 ( NIJEMILION E
TREQIND E PESEDHIJETE E
SHTATEMIJE EPESQIND E
NENTEDHIET E NJE) LEKE

PAGA VIETORE E BASHKESHORTIT

935.197(NENTEQIND E
TRIDHIET E PESE MIJE E
NJEQIND E TRIDHJET E
SHTATE MIJE) LEKE

PAGA VIJETORE E VAIZES

840.000
(TETEQIND E DYZET MIJE)
LEKE

ORE SUPLEMENTARE  NE MESIM
UNIVERSITETIN E SPORTEVE TIRANE

DHENJLE

NE

127299  (NJEQIND  E
NJEZET E SHTATE MUE E
DYQIND E NETEDHET E
NENTE ) LEKE

“Poriodil Prewor ™




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVYE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

KREDI BANKARE 125.000
KONTRATE 23.09.2009 (NJEMILJON E
DYQIND E |
NIEZET E PESE )
LEKE

KREDIA BANKARE BANK 2262368
KONTRATE 30.03 2009 (DY MILJON E
DYQIND E
GIASHTEDIIET E
DY MUEE
TREQIND E
GIASHTEDHIET E
TETE) LEKE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né folokapje té tij.

k)

“Poriodih Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re.Reshut Collakus Telr 0800 9999 Website: www hidaa.gov.al. F-mail inlo ¢hidawgoy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashk&etuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konitrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t¢ verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _  ANTUEN DHIMITRAQ SKENDERI , I
bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m/
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit FLUTURA BEQIR SKENDERI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim B/

[ ANTUEN DHIMITRAQ SKENDERI
Z R e B v .”\'....“.‘J;/(J} :‘}Y 5 "
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshit Collahu, Tel: OROG 6999 Website: www . hidaa.gov.al. P-mail; infoddhidas.gov ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfiiktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja DHIMITRAQ SKENDERI , bashkéshorti/| |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhorée té ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit FLUTURA BEQIR SKENDERI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [

Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi i

CPeriodil Fietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

-NGA DEKLARIMET E ME

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, 1 ndryshuar)
ay pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to,
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né teké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshre | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té tij.

CPeriodifVieior”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitmprurése,
licensa dhe patenta qé sjeilin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesé€marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n¢ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| NJENGA TRE AUTORET E BOTIM I LIBRIT “ ATLETIKA” 129.203 (NJEQIND E
NJEZET E NENTE MIIE E
DYQINE TRE) LEKE 1/3
PJESE.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
gé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

KREDI BANKARE [ G A NK 125.000
KONTRATE 23.09.2009 (NJEMILION  E
DYQIND E
KREDIA BANKARE I A N K , 2.262.368
KONTRATE  30.03.2009 (DY MILJON E
DYQIND E

CPerrodih N Teror /i





